Aûnh höôûng (neáu coù) do vieäc chuyeån ñoåi Baùo caùo taøi chính töø ñoàng ngoaïi teä sang 

Ñoàng Vieät Nam.

Mẩu số B 09-DN
         (Ban hành theo Thông tư số 200/2014/TT-BTC

Ngày 22/12/2014 của Bộ Tài chính)

BẢN THUYẾT MINH BÁO CÁO TÀI CHÍNH
QUÝ II NĂM 2025

Vốn điều lệ 207.999.270.000 đồng (Hai trăm lẻ bảy tỷ, chín trăm chín mươi chín triệu, hai trăm bảy mươi ngàn đồng).

Phương pháp chuyển đổi các đồng tiền khác ra đồng tiền sử dụng trong kế toán

Caùc nghieäp vuï phaùt sinh trong kyø baèng caùc ñôn vò tieàn teä khaùc vôùi Ñoàng Vieät Nam (VND) ñöôïc quy ñoåi theo tyû giaù 
giao dòch thöïc teá cuûa nghieäp vuï kinh teá taïi thôøi ñieåm phaùt sinh, cheânh leäch tyû giaù ñöôïc tính vaøo thu nhaäp hoaëc chi